平成 27年 3月 18日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

役員の人事異動に関するお知らせ

 西京銀行は、下記のとおり役員の人事異動を行いますので、お知らせします。

 なお、取締役および監査役の選任につきましては、本年 6月下旬に予定している定時株主

総会およびその後の取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

1. 役員人事異動（発令日：平成 27年 4月 1日付）

氏 名 新職 旧職

杉野 光信 代表取締役専務 市場金融部長 代表取締役常務 市場金融部長

松岡 健 常務取締役 総合企画部長 取締役 総合企画部長

奈村 幸一郎
取締役 人事部長兼総務部長兼

西京銀行健康保険組合理事長
取締役 審査部長

山本 秀雄 取締役 取締役 総務部長

2．役員人事異動（新任、退任）

(1)新任取締役候補（就任予定日：6月の定時株主総会開催日）

氏 名 新職 旧職

畑谷 剛 取締役 コーポレート営業部長 執行役員 コーポレート営業部長

(2)退任予定取締役および新任監査役候補（退任予定日：6月の定時株主総会開催日）

氏 名 現職

山本 秀雄 取締役

(3)退任予定監査役（退任予定日：6月の定時株主総会開催日）

氏 名 現職

金子 正憲 常勤監査役

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：山本）

TEL：0834-22-7669

■昇任予定代表取締役専務の略歴

氏名       杉野

すぎの

 光 信

みつのぶ

生年月日  昭和 30年 9月 11日

出身 山口県

学歴  昭和 53年 3月 長崎大学経済学部  卒業

職歴 昭和 53年 4月 ㈱山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

 平成 6年 4月 資金証券部資金証券課長（東京分室）

 平成 9年 4月 総合企画部調査役

 平成 12年 5月 総合企画部主任調査役

 平成 14年 4月 業務監査部副部長

 平成 16年 10月 リスク管理部長

 平成 20年 1月 審査部長

 平成 21年 4月 執行役員経営管理本部副本部長(審査担当)

 平成 21年 6月 取締役リスク管理本部長

 平成 21年 10月 取締役リスク管理本部長兼営業本部副担当

 平成 21年 11月 取締役営業本部長（市場・コーポレート担当）

 平成 22年 4月 取締役市場金融部長

 平成 24年 4月 常務取締役市場金融部長

 平成 25年 6月 代表取締役常務市場金融部長

              現在に至る

以 上

■昇任予定常務取締役の略歴

氏名       松 岡

まつおか

 健

けん

生年月日   昭和 46年 12月 29日

出身 奈良県

学歴  平成 7年 3月 京都大学法学部  卒業

職歴 平成 7年 4月 日本長期信用銀行（現新生銀行）入行

 平成 12年 11月 朝日監査法人(現あずさ監査法人) 入社

 平成 14年 11月 フューチャーフィナンシャルストラテジー㈱ 入社

 平成 22年 5月 ㈱西京銀行 執行役員総合企画部長(総合企画部担当）

 平成 23年 6月 取締役総合企画部長

              現在に至る

以 上

■新任予定取締役の略歴

氏名    畑 谷

はたたに

 剛

つよし

生年月日   昭和 40年 8月 14日

出身 山口県

学歴  平成元年 3月 岡山大学法学部 卒業

職歴 平成元年 4月 ㈱西京銀行小倉支店入行

 平成 15年 4月 証券国際部調査役

 平成 16年 4月   市場金融部調査役

 平成 18年 10月 市場金融部調査役 兼 営業統括部調査役

 平成 19年 5月 業務部外為事務グループ主任調査役

 平成 19年 11月 営業統括部営業推進グループ主任調査役

 平成 20年 4月 営業統括部コーポレートグループ主任調査役

 平成 20年 6月   営業統括部コーポレートグループ主任調査役

               兼 東京支店副支店長

 平成 20年 8月 営業本部コーポレートグループ主任調査役

  兼 コーポレート営業部長

 平成 21年 10月 営業本部副本部長(コーポレート担当)

 平成 22年 4月 市場金融部コーポレート部長 兼 東京事務所長

 平成 22年 10月 コーポレート営業部長 兼 東京事務所長

 平成 25年 4月 執行役員コーポレート営業部長

              現在に至る

以 上

■新任予定監査役の略歴

氏名    山 本

やまもと

 秀雄

ひでお

生年月日   昭和 32年 6月 13日

出身 山口県

学歴  昭和 55年 3月 専修大学法学部 卒業

職歴 昭和 55年 4月 ㈱山口相互銀行（現西京銀行）光支店入行

 平成 10年 6月 田布施支店長

 平成 12年 10月 人事部付（㈱丸福ホテル出向）

 平成 14年 10月 本店営業部地区推進部長

 平成 15年 7月 厚狭支店長

 平成 16年 10月 小月支店長

 平成 18年 10月 柳井支店長

 平成 20年 10月 関福地区統括部長兼下関支店長

 平成 21年 4月 執行役員関福地区統括部長兼下関支店長

 平成 22年 4月 執行役員下関地区統括部長兼下関支店長

 平成 23年 4月 執行役員周南地区統括部長兼本店営業部長

 平成 23年 6月 取締役周南地区統括部長兼本店営業部長

 平成 24年 4月 取締役審査部長兼事務推進部長

 平成 24年 10月 取締役事務推進部長

平成 25年 4月   取締役業務推進部長

平成 26年 2月   取締役業務推進部長兼コンプライアンス統括部長

平成 26年 4月   取締役

平成 26年 6月   取締役総務部長

              現在に至る

以 上